



C.C.I.A.A. LUCCA - CONSUNTIVO 2015 EX ART. 24 - DPR 254

| | ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A) | | SERVIZI DI SUPPORTO (B) | | ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C) | | STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE e PROMOZ. ECON. (D) | | TOTALE (A+B+C+D) | |
|--|--|----------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------------|--|----------------------|----------------------|----------------------|
| | Budget Aggiornato * | Consuntivo | Budget Aggiornato * | Consuntivo | Budget Aggiornato * | Consuntivo | Budget Aggiornato * | Consuntivo | Budget Aggiornato * | Consuntivo |
| GESTIONE CORRENTE | | | | | | | | | | |
| A) Proventi correnti | | | | | | | | | | |
| 1) Diritto Annuale | | | 5.394.681,00 | 5.457.267,63 | | | | | 5.394.681,00 | 5.457.267,63 |
| 2) Diritti di Segreteria | | | 100,00 | 60,00 | 1.705.300,00 | 1.792.258,57 | | | 1.705.400,00 | 1.792.318,57 |
| 3) Contributi trasferimenti e altre entrate | 3.000,00 | 16.430,37 | 168.700,00 | 169.189,66 | 5.400,00 | 12.864,01 | 385.000,00 | 364.367,58 | 562.100,00 | 562.851,62 |
| 4) Proventi da gestione di beni e servizi | | | 5.500,00 | 3.960,00 | 89.000,00 | 98.233,43 | 145.100,00 | 102.189,74 | 239.600,00 | 204.383,17 |
| 5) Variazione delle rimanenze | | | | | -1.300,00 | 211,50 | | | -1.300,00 | 211,50 |
| Totale proventi correnti (A) | 3.000,00 | 16.430,37 | 5.568.981,00 | 5.630.477,29 | 1.798.400,00 | 1.903.567,51 | 530.100,00 | 466.557,32 | 7.900.481,00 | 8.017.032,49 |
| B) Oneri Correnti | | | | | | | | | | |
| 6) Personale | -558.309,17 | -542.661,47 | -689.825,17 | -683.878,97 | -1.481.269,17 | -1.447.598,90 | -778.796,50 | -772.581,53 | -3.508.200,00 | -3.446.720,87 |
| 7) Funzionamento | -678.407,13 | -595.480,29 | -306.420,17 | -289.198,63 | -669.403,64 | -573.046,74 | -367.038,29 | -338.363,71 | -2.021.269,23 | -1.796.089,37 |
| 8) Interventi economici | | | | | -68.740,00 | -27.686,65 | -1.128.981,77 | -1.030.674,70 | -1.197.721,77 | -1.058.361,35 |
| 9) Ammortamenti e accantonamenti | -62.567,44 | -53.104,87 | -1.794.114,68 | -1.774.839,74 | -181.266,12 | -207.812,17 | -139.491,77 | -130.816,84 | -2.177.440,00 | -2.166.573,61 |
| Totale Oneri Correnti (B) | -1.299.283,73 | -1.191.246,63 | -2.790.360,02 | -2.747.917,35 | -2.400.678,92 | -2.256.144,45 | -2.414.308,33 | -2.272.436,77 | -8.904.631,00 | -8.467.745,20 |
| Risultato della gestione corrente (A-B) | -1.296.283,73 | -1.174.816,26 | 2.778.620,98 | 2.882.559,94 | -602.278,92 | -352.576,94 | -1.884.208,33 | -1.805.879,45 | -1.004.150,00 | -450.712,71 |
| C) GESTIONE FINANZIARIA | | | | | | | | | | |
| 10) Proventi finanziari | | | 35.100,00 | 36.347,78 | | | 75.000,00 | 125.446,83 | 110.100,00 | 161.794,61 |
| 11) Oneri finanziari | | | -4.000,00 | -3.620,35 | | | - | - | -4.000,00 | -3.620,35 |
| Risultato gestione finanziaria | | | 31.100,00 | 32.727,43 | | | 75.000,00 | 125.446,83 | 106.100,00 | 158.174,26 |
| D) GESTIONE STRAORDINARIA | | | | | | | | | | |
| 12) Proventi straordinari | | 366,00 | | 388.485,63 | | 3.648,95 | 150.000,00 | 58.196,83 | 150.000,00 | 450.697,41 |
| 13) Oneri straordinari | | -3.870,65 | | -304.168,17 | | -32.141,33 | | -52.523,17 | | -392.703,32 |
| Risultato gestione straordinaria | | -3.504,65 | | 84.317,46 | | -28.492,38 | 150.000,00 | 5.673,66 | 150.000,00 | 57.994,09 |
| E) RETTIFICHE ATT. FINANZIARIA | | | | | | | | | | |
| 14) Rivalutazioni attivo patrimoniale | | | | | | | | | | |
| 15) Svalutazioni attivo patrimoniale | | | | | | | | -2.889,25 | | -2.889,25 |
| Saldo rettifiche di attività finanziaria | | | | | | | | -2.889,25 | | -2.889,25 |
| Avanzo/Disavanzo economico d'esercizio (A-B +/-C +/-D +/-E) | -1.296.283,73 | -1.178.320,91 | 2.809.720,98 | 2.999.604,84 | -602.278,92 | -381.069,33 | -1.659.208,33 | -1.677.648,21 | -748.050,00 | -237.433,61 |
| INVESTIMENTI 2015 : | | | | | | | | | | |
| IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 5.000,00 | | 4.000,00 | | 500,00 | | 20.000,00 | 13.899,46 | 29.500,00 | 13.899,46 |
| SOFTWARE | 5.000,00 | | 4.000,00 | | 500,00 | | 20.000,00 | 13.899,46 | 29.500,00 | 13.899,46 |
| IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 2.150,00 | 238,42 | 73.800,00 | 18.968,87 | 21.700,00 | 3.202,20 | 3.100,00 | 985,09 | 100.750,00 | 23.394,58 |
| IMMOBILI | | | 57.000,00 | 11.706,69 | | | | | 57.000,00 | 11.706,69 |
| IMPIANTI | | | 3.500,00 | 3.416,00 | | | | | 3.500,00 | 3.416,00 |
| ATTREZZATURE NON INFORMATICHE | 1.000,00 | | 5.300,00 | 2.800,00 | 7.000,00 | | | | 13.300,00 | 2.800,00 |
| ATTREZZATURE INFORMATICHE | 1.150,00 | 238,42 | 4.000,00 | 1.046,18 | 14.700,00 | 3.202,20 | 3.100,00 | 985,09 | 22.950,00 | 5.471,89 |
| ARREDI E MOBILI | | | 4.000,00 | | | | | | 4.000,00 | |
| AUTOMEZZI | | | | | | | | | | |
| IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE (Nota 1) | | | | | | | 3.152.000,00 | 3.150.000,00 | 3.152.000,00 | 3.150.000,00 |
| PARTECIPAZIONI E QUOTE | | | | | | | 3.152.000,00 | 3.150.000,00 | 3.152.000,00 | 3.150.000,00 |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | 7.150,00 | 238,42 | 77.800,00 | 18.968,87 | 22.200,00 | 3.202,20 | 3.175.100,00 | 3.164.884,55 | 3.282.250,00 | 3.187.294,04 |
| Nota 1) : Le Immobilizzazioni Finanziarie includono qui solo Partecipazioni e quote ma non Prestiti ed Anticipazioni attive | | | | | | | | | | |
| * N.B. : "Budget Aggiornato" = DATI DI PREVENTIVO ASSESTATI AL 31-12-2015 | | | | | | | | | | |